
 
 

UCHWAŁA NR 146/XIII/25 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
- Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.107 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz.450 ze zm.), w oparciu o § 26 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (t.j. Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. 
poz. 1181) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr. J. Dietla 
w Krynicy-Zdroju stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 170/XV/12 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
18 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej - 
Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju (t.j. Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z 2024 r. poz. 1181), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Szpital działa na podstawie: 

1. ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, zwanej dalej „ustawą", 

2. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

3. ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta, 

4. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

5. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

6. ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości, 

7. innych przepisów prawa wydanych na podstawie ustawy o działalności leczniczej, 

8. innych przepisów dotyczących samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

9. niniejszego Statutu.”. 

2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W Szpitalu działalność medyczna prowadzona jest przez dwa zakłady lecznicze: 

a) Szpital, 

b) Poradnie specjalistyczne.”. 

3. w § 5:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 3852



- ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawowym celem Szpitala jest ochrona zdrowia ludzi poprzez udzielanie specjalistycznych 
świadczeń zdrowotnych i promocję zdrowia, w tym: 

1) leczenie szpitalne, 

2) ambulatoryjną opiekę specjalistyczną, 

3) rehabilitację leczniczą, 

4) pomoc doraźną w zakresie wykonywanym na Izbie Przyjęć, 

5) prowadzenie badań naukowych i prac badawczo-rozwojowych.”, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Świadczenia zdrowotne udzielane są wyłącznie przez osoby posiadające uprawnienia 

i przygotowanie zawodowe do wykonywania zawodu medycznego, zgodnie z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa.”, 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Szpital realizuje również zadania dydaktyczne, w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 
zdrowotnych i promocją zdrowia, w szczególności Szpital uczestniczy w kształceniu osób wykonujących 
zawód medyczny oraz osób przygotowujących się do wykonywania tegoż zawodu poprzez prowadzenie 
staży podyplomowych, szkoleń w zakresie uzyskiwania umiejętności z zakresu dziedzin medycyny lub 
udzielania określonych świadczeń zdrowotnych, a także praktyk zawodowych.”. 

4. w § 7: 

- ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Szpitala stanowią dwa zakłady lecznicze i komórki organizacyjne.”, 

-  ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W Szpitalu działalność medyczną prowadzą dwa zakłady lecznicze: 

1) Szpital – w zakresie: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) chirurgii ogólnej, 

c) chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

d) pediatrii i noworodków, 

e) ginekologii i położnictwa, 

f) anestezjologii i intensywnej terapii, 

g) transportu medycznego. 

2) Poradnie Specjalistyczne - w zakresie: 

a) chirurgii ogólnej, 

b) chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

c) ginekologii i położnictwa, 

d) zaburzeń i wad rozwojowych dzieci, 

e) fizjoterapii, 

f) gastroenterologii, 

g) endokrynologii, 

h) nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3852



i) gruźlicy i chorób płuc, 

j) pediatrii.”. 

5. Schemat organizacyjny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr. J. 
Dietla w Krynicy-Zdroju, stanowiący załącznik do Statutu, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Marek Pławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3852



DYREKTOR

Zastępca Dyrektora
ds. Opieki Zdrowotnej

Główny KsięgowyDział Statystyki
i Procedur Medycznych

Dział Techniczno
-Gospodarczy

Zespół stanowisk
samodzielnych

Dział Księgowości

Sekcja
Gospodarcza

Dział Żywienia

Pełnomocnik
ds. jakości

Stanowisko ds.
BHP, p/poż.,

obrony cywilnej
i kancelarii tajnej

Kapelan

Dział Ogólny
i Kadr

Sekcja Zamówień
Publicznych

Pracownia RTG

Pracownia USG

Pracownia EKG

Pracownia
Endoskopii

Medyczne
Laboratorium
Diagnostyczne

Pracownia Mikrobiologii

Centralna Apteka

Lokalna Sterylizacja

Prosektorium

Dział Fizjoterapii

Oddział Chorób
Wewnętrznych

Oddział Chirurgii
Ogólnej

Oddział Chirurgii
Uraz.-Ortop.

Oddział
 Ginekologii i 
Położnictwa

Poradnie
Specjalistyczne

Poradnia Chirurgii
Ogólnej

Poradnia Chirurgii
Uraz.-Ortop.

Poradnia
Ginekologiczno

-Położnicza

Poradnia Zaburzeń
I Wad Rozwoju

Dzieci

Pracownia
Fizjoterapii

Poradnia
Gastroenterologiczna

Szpital 

Rada Społeczna SPZOZ
w Krynicy-Zdroju

Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej 
wraz z Bankiem Krwi

Oddział Pediatrii
i Noworodków

Współpraca opiniodawcza

Współpraca merytoryczna

Podległość służbowa

Sekcja
Informatyki

Poradnia 
Endokrynologiczna

Oddział
Anestezjologii
I Intensywnej

Terapii

Schemat Organizacyjny
SPZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju

Izba Przyjęć

Blok Operacyjno
-Zabiegowy

Punkt pobrań 
materiałów do badań

Nocna i Świąteczna
Opieka Zdrowotna

Zespół Kontroli Zakażeń 
Szpitalnych

Przełożona
Pielęgniarek

Załącznik 
do Statutu

Pracownia Diagnostyki
Laboratoryjnej

Transport medyczny 

Poradnia Gruźlicy 
i Chorób Płuc

Poradnia 
Specjalistyczna
 - Pediatryczna

Załącznik do Uchwały Nr 146/XIII/25
Rady Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 13 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3852


	UCHWAŁA NR 146/XIII/25 RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 4


	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3 tir. 1 (2)
	pkt 1 w § 1 ust. 3 tir. 1 (3) zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 3 tir. 1 (4) zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 3 tir. 1 (5) zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 3 tir. 1 (6) zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 3 tir. 1 (7) zm. ust. 2


	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3 tir. 2 (9)

	tir. 3 (10) w § 1 ust. 3
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 3 tir. 3 (11)


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 4
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4 tir. 1 (13)

	tir. 2 (14) w § 1 ust. 4
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 4 tir. 2 (15)
	pkt 1 w § 1 ust. 4 tir. 2 (16) zm. ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 4 tir. 2 (17) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 tir. 2 (18) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 4 tir. 2 (19) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 4 tir. 2 (20) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 4 tir. 2 (21) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 4 tir. 2 (22) zm. ust. 3 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 4 tir. 2 (23) zm. ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4 tir. 2 (24) zm. ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 4 tir. 2 (25) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 4 tir. 2 (26) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 4 tir. 2 (27) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 4 tir. 2 (28) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 4 tir. 2 (29) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 4 tir. 2 (30) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. g w § 1 ust. 4 tir. 2 (31) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. h w § 1 ust. 4 tir. 2 (32) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. i w § 1 ust. 4 tir. 2 (33) zm. ust. 3 pkt 2
	lit. j w § 1 ust. 4 tir. 2 (34) zm. ust. 3 pkt 2




	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-18T14:23:16+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




